
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 жовтня 2020 року        № 3630 

 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 19.11.2019 № 3021 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону України “Про землеустрій” та 

розглянувши звернення Тімофєєвої Т.Л., Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 9 рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 19.11.2019 № 3021 «Про надання дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в садівничому 

товаристві «ім. Тимірязєва»», а саме прізвище «Тимофєєвій» замінити на 

«Тімофєєвій».  

 

 

 

Міський голова                                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Антонова 35 83 56 


